



Birgit og Niels Jepsen Holding ApS

Hornumvej 6
8783 Hornsyld
CVR-nr. 36 97 38 11

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2021

dirigent



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 Ledelsesberetning	 5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december	 7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Birgit og Niels Jepsen Holding ApS
Hornumvej 6
8783 Hornsyld

CVR-nr.:	36 97 38 11
Hjemstedskommune:	Hedensted
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Niels Jepsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Årets resultat

Årets resultat for 2020 udviser et overskud på 5 tkr., hvorefter selskabets egenkapital andrager 284 tkr. pr. 31. december 2020.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
Resultat før finansielle poster		-5.000	-5.000
Andre finansielle indtægter		11.040	28.708
Resultat før skat		6.040	23.708
Skat af årets resultat	1	-1.320	-5.214
Årets resultat	2	4.720	18.494



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		4.680	786
Andre tilgodehavender		<u>282.878</u>	<u>2.882.052</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>287.558</u>	<u>2.882.838</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>287.558</u></u>	<u><u>2.882.838</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2020	2019
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		233.808	2.829.088
Egenkapital i alt		<u>283.808</u>	<u>2.879.088</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
PASSIVER I ALT		<u>287.558</u>	<u>2.882.838</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	2.829.088	2.810.594
Ekstraordinært udloddet udbytte	-2.600.000	0
Årets resultat	<u>4.720</u>	<u>18.494</u>
Saldo ultimo	<u>233.808</u>	<u>2.829.088</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>283.808</u></u>	<u><u>2.879.088</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

2020	2019
<u>1.320</u>	<u>5.214</u>
<u>1.320</u>	<u>5.214</u>

2 Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>4.720</u>	<u>18.494</u>
<u>4.720</u>	<u>18.494</u>

3 Egenkapital

Anpartskapitalen består af anparter a 1 kr.